

# נענן של שבח

מס' 3912. יום שישי באדר ב', 11.3.2022

שבת שלום



**קולאוו ומלא טוב!**  
**לאריאל ניקסון ודודו כרמי, לארסלה ורפי ולכל המשפחה,**  
**להולדת הבת והנכדה - ארבל**

## אסיפה וקלפי: מועמדים לחברות

ביום ראשון הקרוב, 13.3, בשעה 20:00 תתקיים אסיפה במועדון לקבלת 12 מועמדים – בני ובנות זוג של חברי נען – לחברות: אבי פייביש (בן זוגה של אורלי לבינגר), הגר קוסטו (בת זוגה של בועז חכלילי), דוד ג'ילי (בן זוגה של יעלה רביד), איליה פוגרב (בן זוגה של דניאל בן אברהם), טל סופר (בת זוגה של אבירם סופר), אסנת יצחקי (בת זוגה של עדי ירקוני), אורי רחמים (בן זוגה של סמדר יונתנוף), מיה נוסבאום (בת זוגה של שי צור), מיה גני לוין אלפרו (בת זוגה של דרור לוי), אביתר מעברי (בן זוגה של שני ציקמן), רותם בלאיש (בת זוגה של נוי בלאיש), שירלי שילה (בת זוגה של דוד שילה).

**קלפי** לאישור קבלתם לחברות תתקיים מיום שני 14.3 עד יום רביעי 16.3 (כולל).

## שינויים בספרייה: תודה לכנרת

לאחר 9 שנים של עבודה מסורה בספרייה, בחרה כנרת גל לסיים את עבודתה. מחליפה אותה מיה קסטרו. אנחנו מבקשים להודות לכנרת על שנים רבות של ניהול הספרייה, גם בתקופות של אתגרים ותהפוכות – על מעברי הדירה והאיחוד עם חדרי העיון עד למשכן החדש; על הקמת עמדות הספרייה הניידת והרחבת הפעילות מחוץ ל-ד' האמות. תודה על היחס האישי, על ההמלצות המדויקות והעניין האמיתי. תודה ששמרת על גחלת הקריאה בעולם של עננים דיגיטליים. בהצלחה לך בכל אשר תבחרי.

**מכל ילדי נען והחברים, תולעי הספרים ואוהבי הסיפורים**

## חוג הנוער: סיור אומנות

ביום שלישי 29.3 נצא לסיור אמנות (בעיקר פיסול) בעמק בית שאן, בהדרכת סמדר שיפטן. נתחיל את הסיור במעוז חיים, נמשיך לנווה אור ונבקר אצל פסלים שונים. תחנה אחרונה – סיור מודרך בגן לאומי כוכב הירדן, שיעסוק בשלושה תחומים: המבצר הצלבני, גן הפסלים של תומרקין והגנת הצומח. הרשמה אצל דגנית.

## הרצאה: ליצן קטן שלי

חברי הגיל השלישי – ניפגש ביום שני 14/3 במועדון להרצאה של השחקן והבמאי צביקי לוין - "ליצן קטן שלי" - מסע דרמתי בעקבות דמות הליצן בקולנוע. 9:30 נפגשים. 10:00 תחילת הרצאה.

מחכות לכם, **צוות חוג הנוער**

- תזכורת לחברים שנרשמו לסדנה "לחיות בריא" – ביום ראשון הקרוב נפגשים בספרייה. 10:00 קפה, 10:30 מתחילים.

## למען הפליטים האוקראינים: איסוף ציוד הומנטרי

ביום רביעי בערב הושלם מבצע איסוף, מיון ואריזה של הציוד ההומנטרי שנתרם למען הפליטים האוקראינים. אתמול בצהריים הגיעה משאית של הסוכנות היהודית לאסוף את הקרטונים המלאים בכל טוב אל מעבר לים, לאלו הזקוקים להם כל כך בשעה זו. תודה לכם חברי קיבוץ נען על ההירתמות, הנדיבות והאכפתיות שהרעפתם. תודה לצוות המתנדבים הנפלא שסייע – לגולן יונתנוב ורני אנוך (כיתת צופית אימפריה) שהתייצבו למשימה, לקרנית חלופ שלקחה את המושכות באהבה וברצון גדול, לנתלי ומיכל וכל שבט חלופ-זליגמן-חן על הנתנה המדהימה שלכם לאורך השבוע. מקווים שנמצא את הדרכים כקהילה להמשיך ולסייע.

רעה

## הזת מחסום: כביש אליהו רם

השבוע הותקן מחסום חדש ליד אליהו רם, שמחליף את המחסום ליד חזי חזון. (המחסום הקודם יישאר במקומו אך לא יהיה שמיש).

**✚ "פרגן לשכן" – משלוח מנות בין שכנים ושכנות**

לקראת פורים אנחנו מזמינים אתכם להפגיש במשלוח מנות את השכנים שלכם - הקרובים, וגם כאלה שאתם פחות מכירים. הכנו לכם קופסת משלוח מנות מקסימה, שהכול יהיה פשוט ונעים. אוספים קופסת הפתעות מעוצבת ושמחה, ממלאים אותה בדברים טובים, מפזרים אווירת חג, קושרים בסרט ומפרגנים משלוח מנות לשכנים.

- עמדות החלוקה של הקופסאות היום 11:00-13:00 ברחבת חדר האוכל ובכניסה לכלבו.



**✚ מחסן תחפושות – שעות פתיחה:**

היום (שישי) 14:00-15:00 (לחיילים וסטודנטים)  
ראשון 15:00-17:30  
שני 15:00-17:30  
שישי הבא 14:00-15:00 (לחיילים וסטודנטים)

**✚ חוגגים פורים בספרייה: "אם על המלך טוב!" - יום שני, 14.3 בשעות 16:00-18:00**

משחק פורים לכל המשפחה בהשראת סיפור המגילה בשושן הבירה (הספרייה וסביבתה) - תחנות, חידות ועוד הפתעות. מתאים במיוחד לילדי בית ספר וילידי גן (בליווי הורים או סבא וסבתא).

**✚ #MeToo בשושן הבירה**

ערב לימוד לפורים עם דוד שילה - שני 14.3 בשעה 20:00 במועדון.  
בלימוד נכיר את דמותה של אסתר במקרא, בחז"ל ובשירה המודרנית ונסה לברר מה ניתן לקחת מהאופן שבו הטקסטים השונים מתארים את דמותה אל הסוגייה של המאבק לשחרור ולשוויון בין המינים.

**✚ עוד שבוע זה קורה! מסיבת פורים למבוגרים – שישי 18.3 בחדר האוכל: "ארץ נהדרת" - כל מה שישראלי בעיניכם. הכניסה בתשלום ומיועדת לחברי נען ואורחיהם ובני נען שעזבו. (מגיל שנת שירות/ צבא) כניסה לחברי נען ותושבים – 60 ₪, לבני/בנות זוג של חברים – 80 ₪, לאורחים (בליווי חבר נען) – 120 ₪.**

**חדשים ומתרגשים: אולפן 109 יצא לדרך**

40 חניכים מ-16 מדינות הגיעו אלינו להתחיל את מסלולם ומתרגשים להיות, לגלות ולחוות את נען. אילן פרידברג שניהל את האולפן במסירות אין קץ מעביר כעת חפיפה לסמדר מישיק - אם הבית החדשה, ויצא לפנסיה בסוף החודש. מילים של תודה ופרידה – בהמשך.  
תודה לכולכם על קבלת הפנים הנעימה ושיחות החולין עם החברה. תודה לחטיבה שהביאו עוגות טעימות, לשי כודדה על תיקונים ותוספות בזריזות וביעילות ולגרסיאלה המתורגמנית הנהדרת.  
משפחות שמעוניינות לארח מדי פעם בביתן מוזמנות ליצור קשר.  
מקווים שנצליח גם הפעם לחיות בשכנות טובה ומהנה עם המשפחות הרבות המתגוררות סביב האולפן.

- החברה שלנו ישמחו מאוד לקבל משחקים: שחמט, מטקות וכדורים לטניס, שולחן פינג פונג ועוד. ונשמח גם לשטיחים, פופים ואביזרים לחדרים. תודה ונמשיך לשתף בכיף.

**אילן, סמדר, אלה ואיילה (המורות) ומיכל**

**הפח הכתום כל ימות השנה: כשמלא – ממשיכים לפח הבא**

אם הפח הקרוב לבינתכם מלא ועדיין לא פונה על ידי המועצה או על ידי תאגידי המיחזור - יש למצוא פח חלופי בקרבת מקום (יש המון מתקני מיחזור בנען בפריסה רחבה, הרבה מעבר לכל יישוב אחר במועצה).  
אין להניח שקיות אשפה מחוץ לפחים - אפילו אם מדובר בחומרים למיחזור כמו אריזות פלסטיק וכולי - יש למצוא מתקן מיחזור חלופי בקרבת מקום ובשום אופן לא להניח שקיות מחוץ לפחים.

**המועד הבא להוצאת פסולת גושית:** רביעי 23.3 בשעות אחה"צ-ערב. למעט תאריך זה אין להניח פסולת או חפצים מכל סוג שהוא מחוץ לפחים. אנא הקפידו על ההוראות.

**גשם גשם משמיים:** עד השעה 6:00 ירדו 9 מ"מ, מתחילת החודש 14 מ"מ, מתחילת העונה 764 מ"מ.